
UCHWAŁA NR XLV-255-2017 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego  

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  oraz  art. 206 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r.  Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ). 

 

Rada Gminy Nędza  

uchwala co następuje: 

§1 

Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nędza, a także granice   

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nędza, na okres od dnia 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Nędza  publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych  

publicznych  gimnazjów prowadzonych w  szkołach  podstawowych  oraz granice obwodów 

dotychczasowych  publicznych gimnazjów i klas  dotychczasowych gimnazjów,  prowadzonych przez    

Gminę Nędza, na okres od  dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nędza, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Nędza od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Gimnazjum  w Zespole Szkolno – Gimnazjalnym  w Nędzy z siedzibą w Nędzy, ul. Jana Pawła II 41a     

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:  

1)  nazwa szkoły:  Szkoła Podstawowa w Nędzy; 

2)  adres siedziby szkoły: Nędza, ul. Jana Pawła II 41a,  47 – 440 Nędza 

3) dzień rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią szkołę podstawową: 1 września 2017 r.  

4) kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej rozpoczyna się  w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



                                                                         Załącznik nr 1 

                                                                                                   do Uchwały nr XLV-255-2017 

                                                                                 Rady Gminy Nędza 

                                                                                  z dnia 10 lutego 2017r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nędza, a także granice   

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nędza, na okres od dnia 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres i siedziba szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 

2017/2018 

Rok szkolny  

2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Babicach                  

z klasami  I - III 

Babice                       

ul. Wiejska 68           

47 – 440 Nędza 

 

Sołectwo Babice    

dla klas  I - III 

 

 Sołectwo Babice      

dla klas  I - III 

 

2. Szkoła Podstawowa  

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym im. 

Jana Pawła II w 

Górkach Śląskich     

z klasami  I - III 

Górki Śląskie               

ul. Ofiar 

Oświęcimskich 57     

47 – 440  Nędza 

Sołectwo Górki 

Śląskie                    

dla klas  I - III 

 

Sołectwo Górki 

Śląskie                   

dla klas  I - III 

 

3. Szkoła Podstawowa  

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Zawadzie Książęcej 

z klasami  I - III 

Zawada  Książęca     

ul. Szkolna 2               

47 – 440  Nędza 

Sołectwa: 

Ciechowice, Łęg i   

Zawada Książęca   

dla klas  I - III 

Sołectwa:        

Ciechowice, Łęg i 

Zawada  Książęca  

dla klas  I - III 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców 

Śląskich w Nędzy 

 

 

Nędza                         

ul. Jana Pawła II 41a  

47 – 440  Nędza 

Sołectwa: Nędza i 

Szymocice              

dla klas  I - VIII 

Sołectwa:   Babice, 

Ciechowice, Górki 

Śląskie,  Łęg i 

Zawada Książęca   

dla klas  IV - VIII 

Sołectwa: Nędza i 

Szymocice              

dla klas  I - VIII 

Sołectwa:  Babice, 

Ciechowice, Górki 

Śląskie, Łęg i 

Zawada Książęca    

dla klas  IV - VIII 

 

 

 

 

 

 

 


